
ⓐ'Éwü
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Exmo. Sr. Secretário de Saúde do Município de Tíanguá, em cumprimento à ratificação procedida,
faz publicar a extrato resumido do PROCESSO DE DISPENSA DE :lCITAÇÂO a seguir: ZleÊe$gg n9
DP18/2020-SECA; Elindanehlalega!: ARTIGO 24p, INCISA íIE IV DA LEIFEDERAL Ng 8.666 DE 21 DE
JUNHO DE 1993 C/C MEDIDA PROVISÓRIA N9 961, DE 6 DE MAIO DE 2020 E DEMAIS NORMATIVAS
RELATIVAS À MATÉRIA; Obieto: AQUISIÇÃO DE M=DICAÍV:ENTE EE\4 ATENDIMENTO À ORDEM
JUDICIAL Ne 70284-93.201g.8.06.0173, QUE TRAgvllTA N 39 VARA DA COMARCA DO
MUNICÍPIO DE TIANGUÁ - CE, DE RESPONSABIL:DADO DA SECRETARIA DE SAÚDE.
Favorecidos: FARMAUSA COMERCIO E SERV:CCS LTDA, CN?=: 30.S57.846/0001-40 - ENDEREÇO:
Avenida Sávio Cota de Almeída Gama, 225, Retiro, 'gaita redonda/RJ. REPRESENTADA PELO
SENHOR LEANDRO LOURENÇO BELTRAO, ENSCR:TO ND CPF: ;.09.188.597-43 -- SOCICI
ADMINISTRADOR, no caiar de R$ 36.400,00 (TRINTA E SEIS MIL E QUATRO CENTOS REAIS).
DO'íAÇA0 0RÇAMENTARIA: 0601 10 122 0e07 2.044 -- Gestão Administrativa da Secretaria de
Saúde. Elemento de Despesas: 3.3.90.30.00 - 1\qateíialde Consumo / 3.3.90.32.00 - Materiais de
bens ou Serv. Para Distribuição Gratuita. Prazo de Vigência: até 31 de dezembro de 2020, podendo
ser prorrogado, conforme Declaração de Dispensa de Lici+.açãc emit:da pela Secretaria Municipalde
Saúd

ANGUÁ/CE, 24 DE SEVEN'13R0 ;)E 2020

R:J.P.RI.EV -#

SECRETARÊ )E SAUDE

Av. Moises Moita. 785 - Planalto - CEP: 62.32C-00e
CNPJ: 07.73S.'.78/0001-20 - CGF: 06.928.:67-ií -

Ía=guá - Ceará - WK .Ar.Êia=gua.ce.gov.br
!/Fax: (881) 3ó7'i-22€í? ./ 3671-2888



'z

CERTIDÃO

CERTIFICAMOS, para os devidos fins, especialmente em ater'dimento ao Dlspost:o na Le: FederalnQ

8-666/93 e alterações posteriores, que o Extrato da DISPENSA DE LICITAÇÃO/PROCESSE

ADMINISTRATIVO ne. DP18/2020-LESA, foi publicado através de afixação na Parta-ia desta

Prefeitura (Quadro de Avisos e Publlcações}, na data de 24 de setembro de 2G20

Tianguá/CE, 2a de setembro de 2020

REIARLEY ÜE$RA DE TINA
SECRETARIO' D: $AUDE

Av. Moises Moita. 785 - Planalto - CEP: 62.320-000
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1

inguá - Ceará - 'www.üangua.ce.gov.br
ie/Fax: (88l} 3671-2288/ 3671-2888


